



Goczałkowice - Zdrój dn. 01.02.2024r.

ZP.382.3.2024.12.AW

ZD/ <sup>303</sup>...../2024

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę odczynników, testów oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego wraz z dzierżawą analizatorów dla Laboratorium Analitycznego w Uzdrowisku Goczałkowice - Zdrój Sp. z o.o. (znak sprawy: ZP.382.3.2024)**

Upzejmie informujemy, iż wpłynęło zapytanie do SWZ na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

W związku z wątpliwościami dotyczącymi SWZ, prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Proszę o potwierdzenie, że obowiązek zapewnienia bezpłatnego serwisu aparatury nie dotyczy przypadków gdy potrzeba serwisowa urządzenia została spowodowana działaniem Zamawiającego niezgodnym z zasadami użytkowania urządzenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Obowiązek zapewnienia bezpłatnego serwisu aparatury nie dotyczy przypadków, gdy potrzeba serwisowa urządzenia została spowodowana działaniem Zamawiającego niezgodnym z zasadami użytkowania urządzenia. Chodzi o bezpłatne serwisowanie analizatora związane z tzw. przeglądem technicznym odbywającym się dwa razy w roku.

2. W związku z zapisem pkt IV.A. 3. SWZ, proszę o potwierdzenie, że Wykonawca może złożyć ofertę na jedną część lub kilka części bądź wszystkie części zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną część (pakiet) lub kilka części (pakietów) bądź na wszystkie części (pakiety) zamówienia. W ramach każdej części/pakietu należy zaoferować wszystkie wymienione pozycje. Nie wypełnienie którejkolwiek pozycji w ramach części (pakietu) w postaci nieusuwalnego braku będzie skutkowało odrzuceniem oferty na określony pakiet.

3. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca w ostatnim wierszu tabeli cenowej załącznika nr 6 do SWZ ma podać wyłącznie wartość brutto, zgodnie z poniższym wzorem:

Razem	
-------	--

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z tabelą Wykonawca w ostatnim wierszu tabeli "Razem" powinien zamieścić wartość netto i wartość brutto.

Poprawiony załącznik nr 5 w zakresie pakietu nr 6 w załączeniu.



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój ● ul. Uzdrowska 54 ● woj. śląskie

● Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 ● www.gozdroj.pl ● e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

● Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00



4. Proszę o wyjaśnienie, czy w poz. 4 załącznika nr 7 nie doszło do omyłki „Dzierżawa analizatorów”, zamiast „Dzierżawa analizatora”, w pkt 3,4,7,8 tabeli z parametrami wymaganymi „Analizatory” zamiast „Analizator”. Przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 7 jest dzierżawa jednego analizatora.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 7 jest dzierżawa jednego analizatora.  
Poprawiony załącznik nr 5 dla pakietu nr 7 w załączeniu.

5. Proszę o zmianę § 4 ust. 8 projektu umowy poprzez zwiększenie minimalnego poziomu realizacji umowy z 10% do 50%. Minimum realizacji określone w wysokości 10% wartości przedmiotu zamówienia należy uznać za ustalone na zbyt niskim poziomie i sprzeczne z istotą zamówienia publicznego, które co do zasady powinno być zrealizowane w jak najwyższym stopniu, zgodnie z zapotrzebowaniem określonym na etapie przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wskazuje, że projekt umowy nie przewiduje minimalnego poziomu realizacji umowy na 10%, tylko na 90%. Wartość 10% wynagrodzenia dotyczy wartości liczbowej samej zmiany / ograniczenia zamówienia, a nie poziomu realizacji umowy.

Zgodnie z umową:

1. „ograniczenie zakresu zamówienia przez Zamawiającego nastąpi w stopniu nie większym, niż do 10% wartości zamówienia określonego w § 2 ust. 1 umowy.”
2. „zmiana wartości danej pozycji nastąpi w stopniu nie większym, niż do 10% wartości danej pozycji”

Oznacza to, że jeśli Zamawiający ograniczy zakres zamówienia o wartość X, to ta wartość X nie będzie stanowiła więcej, niż 10% wartości zamówienia określonego w § 2 ust. 1 umowy (i nie przekroczy tej wartości), zatem minimalny poziom realizacji umowy to 90% wartości zamówienia określonego w § 2 ust. 1 umowy.

Podobnie w przypadku dokonywania zmiany wartości danej pozycji o wartość Y oznacza to, że wartość zmiany Y nie nastąpi w stopniu wyższym, niż do 10% wartości danej pozycji.

6. Proszę o doprecyzowanie §4 ust. 11 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „W przypadku chwilowego braku asortymentu danego produktu Wykonawca niezwłocznie poinformuje o tym fakcie Zamawiającego poprzez wiadomość e-mail pod rygorem nieważności, jednocześnie w przypadku zwłoki w dostawie zamawianego asortymentu wynoszącej 48 godzin, Zamawiający ma prawo zamówić odczynniki, w stosunku do których Wykonawca pozostaje w zwłoce, u innego Dostawcy”. Należy wskazać, że zawarte w §4 ust. 11 projektu umowy, wyłączenie uprawnienia Wykonawcy do dochodzenia realizacji umowy, z zastrzeżeniem, że Zamawiający będzie uprawniony do zamawiania asortymentu na podstawie umowy zawartej z Wykonawcą u innego Dostawcy, jest sprzeczne z zasadami udzielania zamówień publicznych. Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a następnie udziela zamówienia, zawierając umowę z wybranym Wykonawcą. Nie jest możliwe realizowanie tej umowy z innym Dostawcą, w przypadku incydentalnych



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00



opóźnień Wykonawcy czy chwilowych braków zamawianego asortymentu. W takiej sytuacji Zamawiający może skorzystać z prawa do zamówienia asortymentu u innego Dostawcy, ale prawo to jest ograniczone wyłącznie do tej części zamówienia, w stosunku do której Wykonawca pozostaje w zwłoce.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający doprecyzował zapis umowy w następujący sposób: „W przypadku chwilowego braku asortymentu danego produktu Wykonawca niezwłocznie poinformuje o tym fakcie Zamawiającego poprzez wiadomość e-mail pod rygorem nieważności, jednocześnie Wykonawca nie będzie rościć prawa wyłączności realizacji zamówień dokonywanych przez Zamawiającego na podstawie niniejszej umowy w zakresie brakującego asortymentu u innego dostawcy.”

7. Proszę o zmianę §4 ust. 17 projektu umowy poprzez wydłużeniu terminu realizacji reklamacji z 24 do 48 godzin. Termin 24 godzin może nie być możliwy do spełnienia, jeśli reklamacja została zgłoszona przez Zamawiającego po godzinie 13:00.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji reklamacji z 24 do 48 godzin: W związku z powyższą zmianą § 4 ust. 17 tiret 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Reklamacje:

- dotyczące braków ilościowych w przypadku dostania/dostarczenia przez Wykonawcę/ brakującego towaru będą załatwiane w ciągu 48 godzin w dniach roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę zgodnie z § 4 ust. 16;

(...)”

8. Proszę o zmianę § 4 ust. 19 projektu umowy poprzez wykreślenie fragmentu „ w tym zakresie sumy gwarancyjnej”. Zamawiający nie powinien ingerować w taką kwestię jak wysokość kwoty, na jaką ubezpieczona jest działalność Wykonawcy. Jeżeli Zamawiający nie podaje minimalnej sumy gwarancyjnej, która powinna być określona w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia, to nie może oczekiwać, że Wykonawca przez cały okres obowiązywania umowy będzie utrzymywał ubezpieczenie OC w wysokości sumy gwarancyjnej, która obecnie jest określona w polisie OC. Wykonawca może bowiem – jako podmiot gospodarczy - na skutek zmian wysokości składki ubezpieczeniowej dokonać zmian wysokości sumy gwarancyjnej.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonał zmiany zapisu w następujący sposób: „Wykonawca oświadcza, że posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej i zobowiązuje się do przedłużenia ubezpieczenia do końca okresu obowiązywania umowy na warunkach co najmniej równych dotychczasowym.”

9. Proszę o zmianę §5 ust. 1 lit. c i d. wzoru umowy poprzez wykreślenie „wskutek zachowania Wykonawcy związanego bezpośrednio lub pośrednio z przedmiotem umowy lub sposobem wykonaniem umowy”. Przypadki odstąpienia od umowy zostały opisane przez Zamawiającego w §8 projektu umowy i nie wskazano w nich jako podstawy odstąpienia od umowy zachowania Wykonawcy pośrednio związanego z przedmiotem umowy”. Taka okoliczność stanowi zbyt szerokie uprawnienie do odstąpienia od umowy. Zgodnie z orzecznictwem KIO, przypadki odstąpienia od umowy powinny być wymienione w umowie w katalogu zamkniętym, gdyż Wykonawca już na etapie składania oferty powinien wiedzieć, w przypadku jakich naruszeń postanowień umowy, Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo do odstąpienia od umowy.



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00



Skoro §8 nie zawiera przypadku zachowania pośrednio związanego z przedmiotem umowy, to odniesienie się do niego w §5 jest bezprzedmiotowe.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. Zamawiający zwraca uwagę, że postanowienie odnosi się bezpośrednio do art. 433 pkt 2 pzp – w żadnym wypadku Zamawiający nie jest uprawniony do dochodzenia kar umownych za zachowanie wykonawcy niezwiązane bezpośrednio lub pośrednio z przedmiotem umowy lub jej prawidłowym wykonaniem, a tym samym zapis stanowi zabezpieczenie interesów Wykonawcy, a nie Zamawiającego.

Określenie przypadków odstąpienia od umowy jest kwestią odrębną od możliwości dochodzenia kar umownych.

10. Proszę o zmianę §7 ust. 3 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia: Zamawiający może rozwiązać umowę w każdym czasie z zachowaniem 2 tygodniowego okresu wypowiedzenia w przypadku spełnienia jednej z następujących przesłanek:

1. trzykrotnej zwłoki w realizacji dostaw,
2. dostarczenia przedmiotu zamówienia niezgodnego z ofertą i niedokonania jego wymiany na zgodny z ofertą;
3. braku reakcji Wykonawcy w terminie o którym mowa w § 4 ust. 13 na reklamacje Zamawiającego w przypadku wadliwego dostarczenia towaru.

Wnioskujemy o powyższą zmianę, gdyż okoliczności stanowiące podstawę do rozwiązania umowy powinny być określone w katalogu zamkniętym, natomiast aktualne brzmienie ww. postanowienia pozwala Zamawiającemu rozwiązać umowę także z powodu wystąpienia okoliczności w nim niewskazanych poprzez użycie takich sformułowań jak: „przynajmniej jednej z następujących przesłanek”, „innego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy”, co sprawia, że uprawnienie Zamawiającego do rozwiązania umowy zostało ukształtowane zbyt szeroko. Nadto wskazujemy, że rozwiązanie umowy z powodu nieterminowej dostawy, stanowi *de facto* rozwiązaniem umowy z powodu opóźnienia, co z kolei stanowi niedozwolone postanowienia umowne w rozumieniu art. 433 pkt 1 ustawy pzp, który przewiduje, że Zamawiający nie może przewidywać odpowiedzialności Wykonawcy za opóźnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

11. Proszę o zmianę §10 ust. 6 projektu umowy poprzez wydłużenie czasu reakcji serwisu oraz usunięcia awarii do 48 godzin.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym § 10 ust. 6 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego awarii analizatora Wykonawca podejmie interwencję i przystąpi do naprawy analizatora w terminie do 48 godzin od momentu zgłoszenia awarii. Wykonawca gwarantuje skuteczność napraw analizatorów do 48 godzin od momentu podjęcia czynności.”

12. Proszę o potwierdzenie, że w celu podania przez Wykonawcę odczynników i materiałów kalibracyjnych oraz kontroli na wymaganą przez Zamawiającego ilość oznaczeń, Wykonawca będzie mógł dokonać zmiany formularza asortymentowo-cenowego poprzez dodanie odpowiedniej liczby wierszy w pozycji 1 i 2 załącznika nr 5 (pakiet nr 7).



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój ● ul. Uzdrowska 54 ● woj. śląskie

● Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 ● www.gozdroj.pl ● e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

● Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00



#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający zezwala by dokonać zmiany formularza asortymentowo-cenowego poprzez dodanie odpowiedniej liczby wierszy w pozycji 1 i 2 załącznika nr 5 (pakiet nr 7).

13. W związku z zapisem w pkt IV.5 SWZ, prosimy o potwierdzenie, że w sytuacji gdy w opakowaniu znajduje się ulotka w języku angielskim, Zamawiający dopuści złożenie przez Wykonawcę odrębnie ulotek w języku polskim. Ulotki zostaną dostarczone wraz z dostawą przedmiotu zamówienia, tak jak Zamawiający przewidział w § 4 ust. 14.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, że w sytuacji gdy w opakowaniu znajduje się ulotka w języku angielskim, Zamawiający dopuści złożenie przez Wykonawcę odrębnie ulotek w języku polskim. Ulotki zostaną dostarczone wraz z dostawą przedmiotu zamówienia, tak jak Zamawiający przewidział w § 4 ust. 14.

14. Prosimy o zmianę pkt 3 formularza ofertowego w zakresie terminu ważności materiałów kontrolnych z 6 na 3 miesiące. Należy wskazać, że treść pkt 3 pozostaje w sprzeczności z pkt 4 pkt 11 SWZ oraz z §4 ust. 10, 12-13, w których wskazano, że termin ważności materiałów kontrolnych wynosi 3 miesiące.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ.

#### **Pytania do Pakietu nr 6.**

1. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczenia AST, ALT i kreatyniny dwuskładnikowe, pod warunkiem, że odczynniki będą ciekłe, gotowe do użycia, w opakowaniach umożliwiających ich bezpośrednie wstawienie na pokład analizatora, a ilość pozycji odczynnikowych w rotorze oferowanego analizatora będzie wystarczająca do wstawienia wszystkich reagentów jednocześnie?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczenia AST, ALT i kreatyniny dwuskładnikowe, pod warunkiem, że odczynniki będą ciekłe, gotowe do użycia, w opakowaniach umożliwiających ich bezpośrednie wstawienie na pokład analizatora.

2. Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania bilirubiny całkowitej metodą wanadową, charakteryzujący się liniowością min. do 50 mg/dl?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający dopuści.

3. Prosimy o potwierdzenie wymogu zawartego w pkt 2 Formularza asortymentowego, w którym Zamawiający wymaga zaoferowania podstawowych materiałów kontrolnych i kalibracyjnych na 2 poziomach?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga zaoferowania podstawowych materiałów kontrolnych na dwóch poziomach. Kalibratory zgodnie z parametrem kalibrowanym.

4. Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny nablutowy? Jeżeli będzie taka konieczność to Wykonawca dostarczy odpowiedni stolik pod aparat.



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00



**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający dopuści również analizator biochemiczny nabladowy choć preferencje wskazane zostały w granicznych parametrach.

5. Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny obsługiwany przez oprogramowanie zainstalowane na komputerze zewnętrznym, dostarczanym przez wykonawcę wraz z analizatorem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający dopuści również analizator biochemiczny obsługiwany przez oprogramowanie zainstalowane na komputerze zewnętrznym, dostarczanym przez wykonawcę wraz z analizatorem.

6. Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny pracujący w systemie częściowo otwartym? Analizator wydierżawiany jest Zamawiającemu w umowie wraz z dostawą odczynników uwzględnionych w ofercie przetargowej i umożliwia wykonanie wszystkich wymaganych w przetargu parametrów.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny, który ma zużycie wody dejonizowanej poniżej 6.5 l/godz? I jednocześnie prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyposażenia analizatora w stację uzdatniania wody bezpośrednio podłączona do analizatora?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga wyposażenia analizatora w stację uzdatniania wody bezpośrednio podłączona do analizatora.

8. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika do oznaczania kreatyniny metodą enzymatyczną?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający wymaga oznaczanie kreatyniny metodą enzymatyczną.

**Pytania do pakietu nr 7**

1. Dotyczy pozycji: Automatyczna analiza minimum 18 parametrów morfologii krwi (WBC, RBC, HGB, HCT, MCV, MCH, MCHC, PLT, PDW, MPV, LYM%, LYM, MID, MID%, GRAN, GRAN%, RDW, LPCR)

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie wymienione parametry były parametrami raportowanymi oraz czy uzna za równoważne zaoferowanie parametrów MON#, MON% (zamiast MID, MID%) oraz parametrem PLCR zamiast LPCR.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

2. Dotyczy pozycji: Analizatory zbudowane w oparciu o technologię trwałego zaworu obrotowego  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora zbudowanego w oparciu o technologię zaworów elektromagnetycznych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SWZ. Analizatory zbudowane w oparciu o technologię trwałego zaworu obrotowego.





3. Dotyczy pozycji - Wskaźnik anizocytozy oznaczany jako wartość procentowa i absolutna (RDW% i RDW<sub>a</sub>)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, w którym wskaźniki anizocytozy będą oznaczane jako równoważne parametry RDW-CV oraz RDW-SD?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyrazi zgodę na RDW-CV oraz RDW-SD.

4. Dotyczy pozycji: Analizatory posiadają 3 tory pobierania., ręcznie z próbki otwartej, tor rozcieńczający próbkę, tor mikrometody pozwalający dokonać pomiaru z 20 mikrolitrów krwi włośniczkowej pobranej bezpośrednio od pacjenta.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora pobierającego małe objętości próbki badanej – do 20 mikrolitrów krwi. Takie rozwiązanie eliminuje konieczność stosowania osobnego toru pomiarowego – „tor mikrometody” i tym samym zwiększa konkurencyjność postępowania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora mającego wyłącznie możliwość ręcznego podania próbki bez możliwości wstępnego rozcieńczania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga: Analizatory posiadają 3 tory pobierania., ręcznie z próbki otwartej, tor rozcieńczający próbkę, tor mikrometody pozwalający dokonać pomiaru z 20 mikrolitrów krwi włośniczkowej pobranej bezpośrednio od pacjenta.

5. Dotyczy pozycji - Analizatory posiadają możliwość oznaczania krwi rozcieńczonej (wbudowana funkcja dyspensera diluentu) używany w przypadku problemów z zagęszczeniem elementów morfotycznych automatycznie przeliczający rozcieńczenie na wartości w krwi pełnej.

Czy Zamawiający dopuści analizator, który nie posiada możliwości wstępnego rozcieńczania krwi. Rozcieńczenie próbki powinno być wykonywane w sytuacji przekroczenia liniowości pomiaru, przy czym takie sytuacje występują rzadko, a weryfikacja wysokich wartości powinna odbywać się z wykorzystaniem analizatora 5 diff, bez konieczności rozcieńczenia próbki. Prosimy o wykreślenie tego punktu co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SWZ.

6. Dotyczy pozycji: Tylko dwa odczynniki do pracy rutynowej (podgląd stanu zużycia odczynników z poziomu menu analizatora)

Czy zamawiający dopuści analizator, który do pracy rutynowej wymaga zastosowania 3 odczynników – Diluentu, Cleaneru oraz lizatu? Dodatkowe zastosowanie 3 odczynnika w postaci Cleaneru pozwoli na lepsze czyszczenie analizatora podczas rutynowej pracy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SWZ.

7. Dotyczy pozycji: Obsługa protokołu HL7 i podłączenie do LIS. -- mindray

Czy Zamawiający uzna za równoważne zaoferowanie analizatora umożliwiającego połączenie przez RS 232C oraz Ethernet (TCP/IP).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, może uznać za równoważne.



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy: 51.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839





Prośbę o dopuszczenie analizatorów o proponowanych przez nas parametrach w pytaniach dotyczących pakietu nr 6 i 7 motywujemy powołaniem się na art. 16 pkt 1 ustawy pzp, tj. zapewnienie zachowania uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców, a także dbałością o zwiększenie konkurencyjności postępowania. Z zasady zachowania uczciwej konkurencji wynika potrzeba zapewnienia możliwości wzięcia udziału w postępowaniu jak najszerszemu kręgu Wykonawców. Odpowiedź pozytywna na nasze pytania przyczyni się do poszerzenia kręgu potencjalnych Wykonawców mogących złożyć ważną ofertę, co wpłynie na możliwość uzyskania przez Zamawiającego większej liczby konkurencyjnych ceowo ofert.

Z uwagi że Zamawiający nie udzielił wyjaśnień w terminie, w związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwam termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, wyznaczając nowe terminy:

termin składania ofert na dzień 06.02.2024r. godz. 10:00  
termin otwarcia ofert na dzień: 06.02.2024r. godz. 10:30  
termin związania ofertą do dnia 06.03.2024r.

Z poważaniem

  
**Prezes Zarządu**  
Uzdrowisko Goczałkowice-Zdrój Sp. z o.o.  
**Jarosław Wieszolek**



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie  
• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl  
• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS  
Kapitał Zakładowy: 51.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839

